Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

21.05.2014

                                                № 502

О протесте прокурора города

              Рассмотрев протест прокурора города Стрежевой от 12.05.2014 № 19-2014, на

основании части 2 статьи 23  Федерального закона от 17.01.1992 № 2202-I «О прокуратуре

Российской Федерации», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие

действующему законодательству

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Удовлетворить протест прокурора города  на  пункты 2.1., 2.2., 2.3, 2.5., 2.7.

раздела 2, пункты 3.1., 3.4. раздела 3, пункт 4.4. раздела 4  Положения   о порядке

передачи в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности городского

округа Стрежевой, утвержденного решением Думы городского округа Стрежевой от

09.06.2010 № 600 «О протесте прокурора города Стрежевого на п.п. 1.1, 4.2, раздел 2

Положения о порядке передачи в аренду имущества, находящегося в муниципальной

собственности городского округа Стрежевой, утвержденного решением Думы городского

округа Стрежевой от 03.04.2009 № 472», в полном объеме.

2. Поручить Администрации городского округа Стрежевой разработать проект

муниципального правового акта «О внесении изменений в Положение о порядке передачи

в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности городского округа

Стрежевой».

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте органов

местного самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru.

Председатель Думы городского округа

______________________ М.Н. Шевелева

   Мэр городского округа Стрежевой

   ____________________ В.М. Харахорин

http://admstrj.tomsk.ru/